
ZARZĄDZENIE Nr 0050.92.2017 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

 
w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 0050.120.2016 Burmistrza Tłuszcza z dnia 22 grudnia 2016 
roku w sprawie zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Tłuszcz 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 
 

 
§1. 

 
W Zarządzeniu Nr 0050.120.2016 Burmistrza Tłuszcza z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie 
zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Tłuszcz, zmianie ulega 
załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§2. 
 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września 
2017r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego. 

 
 
 
 
 Burmistrz Tłuszcza 
 
                                                                                 mgr inż. Paweł Marcin Bednarczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.92.2017 

Burmistrza Tłuszcza 
z dnia 30 sierpnia 2017 roku 

 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr  0050.120.2016 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia  22  grudnia2016 roku 
 
 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Tłuszcz objętych scentralizowanym rozliczeniem 
podatku od towarów i usług 
 
Lp. Nazwa jednostki organizacyjnej Adres siedziby Symbol 

jednostki 
organizacyjnej 

1 Urząd Miejski w Tłuszczu ul. Warszawska 10,  
05-240 Tłuszcz 

UM 

2 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej ul. Wiejska 56,  
05-240 Tłuszcz 

ZGKiM 

3 Ośrodek Pomocy Społecznej ul. Warszawka 10,  
05-240 Tłuszcz 

OPS 

4 Centrum Usług Wspólnych w Tłuszczu ul. Warszawska 10,  
05-240 Tłuszcz 

CUW 

5 Przedszkole Samorządowe „Baśniowa Kraina” 
w Tłuszczu 

ul. Mickiewicza 7,  
05-240 Tłuszcz 

PS 

6 Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  
w Tłuszczu 

ul. Kościelna 1,  
05-240 Tłuszcz 

SPJP 

7 Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego 
w Stryjkach 

Stryjki 2,  
05-240 Tłuszcz 

SPS 

8 Zespół Szkół w Jasienicy Jasienica ul. Szkolna 8  
05-240 Tłuszcz 

ZSJ 

9 Zespół Szkół w Postoliskach   Postoliska, 
 Plac 3 Maja 18,  
05-240 Tłuszcz 

ZSP 

10 Zespół Szkół im. Władysława Podkowińskiego 
w Mokrej Wsi 

Mokra Wieś  
ul. M. Konopnickiej 12, 05-

240 Tłuszcz  

ZSMW 

11 Zespół Szkół im. Zofii Solarzowej w Miąsem Miąse  
ul. Kard.Wyszyńskiego 44, 

05-240 Tłuszcz 

ZSM 

12 Zespół Szkół w Kozłach Kozły 27, 05-240 Tłuszcz ZSK 
13 Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi 

w Tłuszczu 
ul. Radzymińska 2,  

05-240 Tłuszcz 
SPKJ 

 
 
 
 

 


